
Zarządzenie Nr 43/11/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023(Dz.U. z 2023 roku, poz. 1586) oraz niektórych innych ustaw oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i 
pkt 8 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
2.681.503,52 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
2.681.503,52 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 544.973.889,75 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       366.847.314,85 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    178.126.574,90 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          478.944.506,06 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       66.029.383,69 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 29.939.080,77 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 14.214.828,55 zł, 

 
 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
552.053.236,66 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       375.951.907,54 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    176.101.329,12 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 493.337.554,62 zł, w tym rezerwa w wysokości 
3.496.596,93 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 58.715.682,04 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 29.938.520,46 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 14.214.709,75 zł, 

 



e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
95.704.630,86 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 35.930.295,73 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 59.774.335,13 zł.   
 

       
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  133.579,37 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.907.866,44 zł. 
 

§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-
rentowe w wysokości 21.173,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 131.030,73 zł.   

 
§ 5 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na wzrost cen mediów w wysokości 377.697,66 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 513.302,34 zł.   

 
 
                                                                   § 6 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
  Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Łukasz Borowiak 

 
 
 
 


